

Femmeunique A/S

Fredrikstadvej 15, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 12 26 24

Årsrapport

1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

Rikke Markdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Femmeunique A/S Fredrikstadvej 15 9200 Aalborg SV
	Telefon: 25 13 40 25
	CVR-nr.: 28 12 26 24
	Stiftet: 7. oktober 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Camilla Sørensen Kim Jensen Rikke Markdal
Direktion	Rikke Markdal
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	HjulmandKaptain
Modervirksomhed	CCM Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er import af kosmetiske produkter til salg i detailhandlen til indland og eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.136.714 kr. mod -198.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.735 kr. mod -937.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.136.714	-198
1 Personaleomkostninger	-623.615	-413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.166	-139
Driftsresultat	481.933	-750
Andre finansielle indtægter	850	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	-67.250	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.662	-206
Resultat før skat	268.871	-954
Skat af årets resultat	-63.136	17
Årets resultat	205.735	-937
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.735	0
Disponeret fra overført resultat	0	-937
Disponeret i alt	205.735	-937

Balance 31. august

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.069	49
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.069</u>	<u>49</u>
Deposita	100.152	98
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.152</u>	<u>98</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.221</u>	<u>147</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.075.280	870
Varebeholdninger i alt	<u>1.075.280</u>	<u>870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.815.710	343
Udskudte skatteaktiver	601.131	664
Andre tilgodehavender	201.750	321
Periodeafgrænsningsposter	42.062	53
Tilgodehavender i alt	<u>4.660.653</u>	<u>1.381</u>
Likvide beholdninger	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.755.933</u>	<u>2.271</u>
Aktiver i alt	<u>5.873.154</u>	<u>2.418</u>

Balance 31. august

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-150.550	-1.322
Egenkapital i alt	<u>349.450</u>	<u>-822</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.656.989	2.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.018.939	303
Gæld til tilknyttede virksomheder	261.397	387
Anden gæld	1.586.379	544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.523.704</u>	<u>3.240</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.523.704</u>	<u>3.240</u>
Passiver i alt	<u>5.873.154</u>	<u>2.418</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	616.606	374
Pensioner	0	31
Andre omkostninger til social sikring	4.260	3
Personalemkostninger i øvrigt	2.749	5
	623.615	413
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.397	4
Andre finansielle omkostninger	135.265	202
	146.662	206
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.657 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.075 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.816 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	17 t.kr.	

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 195 t.kr. Aftalen er uopsigelig indtil 01. marts 2022. Aftalens samlede restforpligtelse er på t.kr. 293.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgaranti til lejeforpligtelsen svarende til 6. måneders leje, med en værdi på t.kr 98.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCM Holding Aalborg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
